お客様各位

         ユーザー登録の不具合のお詫びと復旧のお知らせ

平素より弊社をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

弊社サーバーの不具合が原因でウェブサイトのユーザー登録及びログインが不可能な状態

となりました。

復旧に時間を要する結果となり、お客様ならびに関係者の皆様には、大変ご迷惑をお掛け

しましたことを深くお詫び申し上げます。

現在はサーバーの復旧作業が完了し、通常どおりご利用いただけます。

大変お手数をお掛けいたしますが、ログインの際に登録して頂いた方も再度登録をお願い

申し上げます。

ご不便、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

今後は、このようなことのないように万全を期す所存でございますので、

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                               株式会社 総合開発

                               コンクリート事業部